

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Z 17-201 Opravy MU 2017
Objekt: 11 (SKM) OPRAVA SOC. ZAŘÍZENÍ MENZY MN
Rozpočet: v PD-FIN

Objednatel: _____ **IČO:** _____
 _____ **DIČ:** _____

Zhotovitel: **Figarostav, s.r.o.** **IČO:** 25501976
 Brněnská 1344 **DIČ:** CZ25501976
 665 01 Rosice

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|---------------------|
| HSV | 414 073,74 |
| PSV | 701 262,74 |
| MON | 119 499,36 |
| Vedlejší náklady | 87 500,10 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkem | 1 322 335,94 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|------|------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 1 322 335,94 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 277 691,00 CZK |

Zaokrouhlení 0,06 CZK

Cena celkem s DPH 1 600 027,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|--|----------|--|--|--------------|-----|
| 11 | Přípravné a přidružené práce | HSV | | | 16 800,00 | 1 |
| 3 | Svislé a kompletní konstrukce | HSV | | | 20 924,51 | 2 |
| 34 | Svislé a kompletní konstrukce | HSV | | | 48 816,77 | 4 |
| 4 | Vodorovné konstrukce | HSV | | | 21 942,50 | 2 |
| 61 | Úpravy povrchů vnitřní | HSV | | | 95 336,40 | 7 |
| 63 | Podlahy a podlahové konstrukce | HSV | | | 74 612,45 | 6 |
| 94 | Lešení a stavební výtahy | HSV | | | 12 774,49 | 1 |
| 95 | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV | | | 11 000,42 | 1 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | | | 18 750,90 | 1 |
| 97 | Prorážení otvorů | HSV | | | 46 643,75 | 4 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 19 999,94 | 2 |
| 721 | Vnitřní kanalizace | PSV | | | 33 696,75 | 3 |
| 722 | Vnitřní vodovod | PSV | | | 116 243,60 | 9 |
| 725 | Zařizovací předměty | PSV | | | 134 306,67 | 10 |
| 728 | Vzduchotechnika | PSV | | | 100 382,92 | 8 |
| 761 | Konstrukce sklobetonové | PSV | | | 28 454,82 | 2 |
| 762 | Konstrukce tesařské | PSV | | | 15 000,11 | 1 |
| 766 | Konstrukce truhlářské | PSV | | | 212 230,00 | 16 |
| 767 | Konstrukce zámečnické | PSV | | | 22 171,00 | 2 |
| 783 | Nátěry | PSV | | | 12 852,00 | 1 |
| 784 | Malby | PSV | | | 17 322,87 | 1 |
| 799 | Ostatní | PSV | | | 8 602,00 | 1 |
| M21 | Elektromontáže | MON | | | 119 499,36 | 9 |
| D96 | Přesuny sutí a vybouraných hmot | PSU | | | 26 471,61 | 2 |
| VN | Vedlejší náklady | VN | | | 87 500,10 | 7 |
| Cena celkem | | | | | 1 322 335,94 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|-------------------------------------|
| S: | Z 17-201 | Opravy MU 2017 |
| O: | 11 | (SKM) OPRAVA SOC. ZAŘÍZENÍ MENZY MN |
| R: | v | PD-FIN |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|--|---------------|--|-----|----------|-----------|------------------|
| Díl: 11 Přípravné a přidružené práce | | | | | | 16 800,00 |
| 1 | 909 R00 | Hzs-nezmeritelné stavební práce | h | 48,00000 | 350,00 | 16 800,00 |
| Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | 20 924,51 |
| 2 | 317121102R00 | Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm | kus | 3,00000 | 820,00 | 2 460,00 |
| S2 : 3 | | | | 3 | | |
| 3 | 317121103R00 | Osazení překladu světlost otvoru do 375 cm | kus | 8,00000 | 640,00 | 5 120,00 |
| S5 : 8 | | | | 8 | | |
| 4 | 346244381RT2 | Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm, s použitím suché maltové směsi | m2 | 2,39000 | 817,00 | 1 952,63 |
| S2 : 2*0,3*2+0,85*1,4 | | | | 2,39 | | |
| 5 | 13331512R | Úhelník rovnoramenný L jakost S235 50x50x5 mm | t | 0,22620 | 17 800,00 | 4 026,36 |
| S5 : 8*3,77/100*0,75 | | | | 0,2262 | | |
| 6 | 13487110R | Tyč průřezu HEB 180, hrubé, jakost oceli S235, 11375 | t | 0,33178 | 22 200,00 | 7 365,52 |
| S2, prořez 20% : 1,8*51,2/1000*3*1,2 | | | | 0,33178 | | |
| Díl: 34 Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | 48 816,77 |
| 7 | 342012121R00 | Příčka SDK tl.75 mm, ocel.kce, 2x oplášt. jednostraně, RB 12,5mm | m2 | 4,90000 | 719,00 | 3 523,10 |
| S11 : 3,5*(0,6+0,8) | | | | 4,9 | | |
| 8 | 342012221R00 | Příčka SDK tl.100 mm, ocel.kce, 2x oplášt. jednostraně, RB 12,5mm | m2 | 11,57000 | 731,00 | 8 457,67 |
| S15 : 1,4*2,8 | | | | 3,92 | | |
| S16 : 1,7*4,5 | | | | 7,65 | | |
| 9 | 342013221R00 | Příčka SDK tl.125 mm, ocel.kce, 2x oplášt., RB 12,5mm | m2 | 22,68000 | 768,00 | 17 418,24 |
| S8 : 3,8*4,5 | | | | 17,1 | | |
| S13 : 2,1*1,2 | | | | 2,52 | | |
| S9 : 1,7*2,8-1,7 | | | | 3,06 | | |
| 10 | 342013221RT2 | Příčka SDK tl.125 mm, ocel.kce, 2x oplášt., RB 12,5mm, izolace tloušťky 60 mm, EI 90 | m2 | 3,92000 | 839,00 | 3 288,88 |
| S14 : 1,4*2,8 | | | | 3,92 | | |
| 11 | 342016421R00 | Příčka SDK tl.155mm, 2x ocel.kce, 2x oplášt., RB 12,5, obklad stěny, instalační/šachetní | m2 | 7,36000 | 919,00 | 6 763,84 |
| S12 : 4,6*1,6 | | | | 7,36 | | |
| 12 | 342017123R00 | Příčka inst.tl.>155, 2x ocel.kce, 2x oplášt., RB 12,5 | m2 | 4,25500 | 1 144,00 | 4 867,72 |
| S10 : 1,85*2,3 | | | | 4,255 | | |
| 13 | 342264051RT1 | Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace | m2 | 7,00000 | 497,00 | 3 479,00 |
| S17 : 7 | | | | 7 | | |
| 14 | 342264098R00 | Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 | m2 | 7,00000 | 60,00 | 420,00 |
| Položka pořadí 13 : 7,00000 | | | | 7 | | |
| 15 | 767587001RT9 | Podhledy, rošt, kazety 60 x 60 cm, včetně dodávky kazet | m2 | 1,08000 | 554,00 | 598,32 |
| S17 : 0,6*1,8 | | | | 1,08 | | |
| Díl: 4 Vodovorné konstrukce | | | | | | 21 942,50 |
| 16 | 326353110R00 | Bednění ploch jinak zakřivených nebo zborcených | m2 | 14,00000 | 820,00 | 11 480,00 |
| S3 : 2 | | | | 2 | | |
| S4 : 1,5*8 | | | | 12 | | |
| 17 | 411387531R00 | Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách | kus | 9,00000 | 600,00 | 5 400,00 |

S3 : 1 1
S4 : 8 8

| | | | | | | |
|----|--------------|---|----|---------|-----------|----------|
| 18 | 631312141R00 | Doplnění ryh betonem v dosavadních mazaninách | m3 | 0,33750 | 15 000,00 | 5 062,50 |
| | | S3 : 0,5*0,5*0,15 | | 0,0375 | | |
| | | S4 : 0,5*0,5*0,15*8 | | 0,3 | | |

| | | |
|----------------|-------------------------------|------------------|
| Díl: 61 | Úpravy povrchů vnitřní | 95 336,40 |
|----------------|-------------------------------|------------------|

| | | | | | | |
|----|--------------|--|----|---------|--------|----------|
| 19 | 611422122R00 | Omítka vnitřní kleneb, skořepin, MVC, hladká | m2 | 3,60000 | 800,00 | 2 880,00 |
| | | S3 : 0,4 | | 0,4 | | |
| | | S4 : 0,4*8 | | 3,2 | | |

| | | | | | | |
|----|--------------|---|----|----------|-------|----------|
| 20 | 611421221R00 | Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých | m2 | 53,00000 | 80,00 | 4 240,00 |
| | | Položka pořadí 43 : 53,00000 | | 53 | | |

| | | | | | | |
|----|--------------|--|-----|---------|--------|--------|
| 21 | 612401391R00 | Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 | kus | 1,00000 | 600,00 | 600,00 |
| | | 1PP Geberit : 1 | | 1 | | |

| | | | | | | |
|----|--------------|---|----|---------|--------|----------|
| 22 | 612425931RT2 | Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi | m2 | 8,78250 | 560,00 | 4 918,20 |
| | | S2 : (0,85+0,2)*2,65 | | 2,7825 | | |
| | | S5 : 0,5*12 | | 6 | | |

| | | | | | | |
|----|--------------|---|----|-----------|-------|----------|
| 23 | 612451220R00 | Oprava cementových omítek stěn hladkých do 10 % | m2 | 106,25000 | 72,00 | 7 650,00 |
| | | Položka pořadí 44 : 106,25000 | | 106,25 | | |

| | | | | | | |
|----|--------------|--|----|----------|--------|-----------|
| 24 | 612451420R00 | Oprava cementových omítek stěn do 50 % | m2 | 85,00000 | 225,00 | 19 125,00 |
| | | Položka pořadí 45 : 85,00000 | | 85 | | |

| | | | | | | |
|----|--------------|--|---|----------|--------|----------|
| 25 | 627991031R00 | Těsnění spár nalepením minerální plsti š. do 30 cm | m | 12,00000 | 600,00 | 7 200,00 |
| | | S5 : 12 | | 12 | | |

| | | | | | | |
|----|--------------|---|----|----------|--------|-----------|
| 26 | 781475114R00 | Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm | m2 | 94,40000 | 478,00 | 45 123,20 |
| | | S6 : (13,6+3,7+2,2)*2 | | 39 | | |
| | | S6 : (3,3+2,4+14,8)*2 | | 41 | | |
| | | (3,8+3,4)*2 | | 14,4 | | |

| | | | | | | |
|----|--------------|-------------------------|---|----------|--------|----------|
| 27 | 781497121R0X | Lišta rohová k obkladům | m | 14,40000 | 250,00 | 3 600,00 |
| | | S6 : 2*4+1,6+4,6+0,2 | | 14,4 | | |

| | | |
|----------------|---------------------------------------|------------------|
| Díl: 63 | Podlahy a podlahové konstrukce | 74 612,45 |
|----------------|---------------------------------------|------------------|

| | | | | | | |
|----|--------------|--|----|----------|-------|----------|
| 28 | 216904391R00 | Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči | m2 | 54,50000 | 45,87 | 2 499,92 |
| | | Položka pořadí 30 : 54,50000 | | 54,5 | | |

| | | | | | | |
|----|--------------|---|----|----------|--------|----------|
| 29 | 771101115R00 | Vyrovnaní podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm | m2 | 54,50000 | 110,00 | 5 995,00 |
| | | Položka pořadí 30 : 54,50000 | | 54,5 | | |

| | | | | | | |
|----|--------------|--|----|----------|--------|----------|
| 30 | 773991001R00 | Broušení teracových podlah dvojnásobné | m2 | 54,50000 | 110,09 | 5 999,91 |
| | | S1_69 : 32 | | 32 | | |
| | | S1_70 : 21 | | 21 | | |
| | | S2 R : 1,5 | | 1,5 | | |

| | | | | | | |
|----|--------------|--------------------------|---|---------|--------|----------|
| 31 | 775981124R00 | Lišta nerezová podlahová | m | 3,50000 | 714,29 | 2 500,02 |
| | | S1 : 3,5 | | 3,5 | | |

| | | | | | | |
|----|---------------|-------------------------------|----|----------|-------|----------|
| 32 | 783851223R00X | Nátěr penetrační podlah (D+M) | m2 | 54,50000 | 73,39 | 3 999,76 |
| | | Položka pořadí 30 : 54,50000 | | 54,5 | | |

| | | | | | | |
|----|--------------|--|----|----------|--------|----------|
| 33 | 631600001RA0 | Podlaha ze stěrky cementové 5 mm, mazanina 10 cm | m2 | 53,00000 | 132,08 | 7 000,24 |
| | | S2 : 1,5 | | 1,5 | | |
| | | S1 R : 31,5+20 | | 51,5 | | |

| | | | | | | |
|----|--------------|--|----|----------|--------|-----------|
| 34 | 771575014RA0 | Dlažba do tmele 60 x 30 cm, vč. dodávky dlažby | m2 | 51,50000 | 680,00 | 35 020,00 |
| | | 69a : 7 | | 7 | | |
| | | 69b : 24,5 | | 24,5 | | |
| | | 70 : 20 | | 20 | | |

| | | | | | | |
|----|-------------|----------------------------------|----|-----------|-------|-----------|
| 35 | 23521594.AR | stěrka podlahová samonivelační | kg | 610,40000 | 19,00 | 11 597,60 |
| | | Položka pořadí 30 : 54,50000*1,6 | | 87,2 | | |
| | | mm : 6 | | 523,2 | | |

| | | |
|----------------|---------------------------------|------------------|
| Díl: 94 | Lešení a stavební výtahy | 12 774,49 |
|----------------|---------------------------------|------------------|

| | | | | | | |
|----|--------------|--|----|----------|--------|----------|
| 36 | 941955002R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m | m2 | 15,36000 | 130,21 | 2 000,03 |
| | | 1,6*1,2*8 | | 15,36 | | |

| | | | | | | |
|----|--------------|--|----|-----------|-------|----------|
| 37 | 941955004R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m | m2 | 177,54000 | 28,16 | 4 999,53 |
| | | 3,3*(22+20+3,8*2+2,1*2) | | 177,54 | | |

| | | | | | | |
|----|--------------|--|----|----------|-------|----------|
| 38 | 619991010U0X | Dočasné zakrytí konstrukcí fólie+páska | m2 | 65,00000 | 35,00 | 2 275,00 |
|----|--------------|--|----|----------|-------|----------|

| | | | | | | |
|-----------------|--------------|---|-----|-----------|-----------|------------------|
| 39 | 619991011U0X | Dočasné zakrytí konstrukcí fólie+páska+hranoly | m2 | 15,68000 | 223,21 | 3 499,93 |
| | | 1,4*2,8*4 | | 15,68 | | |
| Díl: 95 | | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | | | | 11 000,42 |
| 40 | 952901221R00 | Vyčištění průmyslových budov a objektů výrobních | m2 | 230,00000 | 43,48 | 10 000,40 |
| | | 32+21+44+46+45+42 | | 230 | | |
| 41 | 952901110R00 | Čištění mytím vnějších a vnitřních ploch oken a dveří | m2 | 3,96000 | 252,53 | 1 000,02 |
| | | Položka pořadí 126 : 3,96000 | | 3,96 | | |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | 18 750,90 |
| 42 | 962032241R00 | Bourání zdiva z cihel pálených na MC | m3 | 3,04300 | 2 550,00 | 7 759,65 |
| | | S2 : 1,2*2,65*0,85 | | 2,703 | | |
| | | S2 překlad : 0,2*0,85*2,0 | | 0,34 | | |
| 43 | 978012121R00 | Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 10 % | m2 | 53,00000 | 45,00 | 2 385,00 |
| | | S7-69 : 32 | | 32 | | |
| | | S7-70 : 21 | | 21 | | |
| 44 | 978013121R00 | Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % | m2 | 106,25000 | 45,00 | 4 781,25 |
| | | S6 : 23,5*2,5+19*2,5 | | 106,25 | | |
| 45 | 978013161R00 | Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 % | m2 | 85,00000 | 45,00 | 3 825,00 |
| | | Položka pořadí 129 : 85,00000 | | 85 | | |
| Díl: 97 | | Prorážení otvorů | | | | 46 643,75 |
| 46 | 965042221RT1 | Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2, ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm | m3 | 0,33750 | 2 500,00 | 843,75 |
| | | S3 : 0,5*0,5*0,15 | | 0,0375 | | |
| | | S4 : 0,5*0,5*0,15*8 | | 0,3 | | |
| 47 | 970031250R00 | Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 250 mm | m | 1,20000 | 16 666,67 | 20 000,00 |
| | | S5 : 1,2 | | 1,2 | | |
| 48 | 970241100R00 | Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm | m | 18,00000 | 650,00 | 11 700,00 |
| | | S3 : 0,5*4 | | 2 | | |
| | | S4 : 0,5*4*8 | | 16 | | |
| 49 | 971033431R00 | Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.15cm, MVC | kus | 3,00000 | 700,00 | 2 100,00 |
| | | S5 : 3 | | 3 | | |
| 50 | 971033451R00 | Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.45cm, MVC | kus | 3,00000 | 1 300,00 | 3 900,00 |
| | | S5 : 3 | | 3 | | |
| 51 | 971033471R00 | Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.75cm, MVC | kus | 1,00000 | 1 800,00 | 1 800,00 |
| | | S5 : 1 | | 1 | | |
| 52 | 972033371R00 | Vybourání otvorů cih.klenba pl. 0,25 m2, tl. 45 cm | kus | 9,00000 | 700,00 | 6 300,00 |
| | | S3 : 1 | | 1 | | |
| | | S4 : 8 | | 8 | | |
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | 19 999,94 |
| 53 | 999281105R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m | t | 10,12922 | 1 974,48 | 19 999,94 |
| Díl: 721 | | Vnitřní kanalizace | | | | 33 696,75 |
| 54 | 721176102R00 | Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm | m | 3,50000 | 390,00 | 1 365,00 |
| | | 0,7*5 | | 3,5 | | |
| 55 | 721176103R00 | Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm | m | 2,80000 | 433,00 | 1 212,40 |
| | | 0,7*4 | | 2,8 | | |
| 56 | 721176104R00 | Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm | m | 8,00000 | 517,00 | 4 136,00 |
| | | 2+2+4 | | 8 | | |
| 57 | 721176105R00 | Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm | m | 19,40000 | 650,00 | 12 610,00 |
| | | 0,4*6+6 | | 8,4 | | |
| | | 3,5+3,5+4 | | 11 | | |
| 58 | 721176115R00 | Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm | m | 14,00000 | 472,00 | 6 608,00 |
| | | 1,2*5+4*2 | | 14 | | |
| 59 | 721273150RT1 | Hlavice ventilační přivětrávací , přivzdušňovací ventil | kus | 2,00000 | 1 038,00 | 2 076,00 |
| | | 2 | | 2 | | |
| 60 | 7220000121XX | Kanalizace - napojení potrubí, úpravy apod vč. pomocného a montážního mat. | kus | 2,00000 | 1 350,00 | 2 700,00 |
| 61 | 28615297.AR | Koleno HTB D 110 mm 45° PP | kus | 6,00000 | 51,00 | 306,00 |

| | | | | | | |
|-----------------|--------------|--|--------|-----------|----------|-------------------|
| 62 | 28615345.AR | Odbočka HTEA D 75/ 40 mm 45° PP | kus | 5,00000 | 73,00 | 365,00 |
| | | 5 | | 5 | | |
| 63 | 28615350.AR | Odbočka HTEA D 75/ 50 mm 45° PP | kus | 4,00000 | 64,00 | 256,00 |
| | | 4 | | 4 | | |
| 64 | 28615370.AR | Odbočka HTEA D 110/ 110 mm 45° PP | kus | 14,00000 | 103,00 | 1 442,00 |
| | | 8+6 | | 14 | | |
| 65 | 998721101R00 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m | t | 0,06462 | 9 600,00 | 620,35 |
| Díl: 722 | | Vnitřní vodovod | | | | 116 243,60 |
| 66 | 273447T10 | Napojení potrubí na stávající rozvod | hod | 32,00000 | 360,00 | 11 520,00 |
| 67 | 722174022U00 | Potr vod PPR PN20 svar polyfuz D 20 | m | 6,00000 | 449,00 | 2 694,00 |
| | | 6 | | 6 | | |
| 68 | 722174023U00 | Potr vod PPR PN20 svar polyfuz D 25 | m | 33,00000 | 593,00 | 19 569,00 |
| | | SV : 3+7+6 | | 16 | | |
| | | TV : 13+4 | | 17 | | |
| 69 | 722174024U00 | Potr vod PPR PN20 svar polyfuz D 32 | m | 36,00000 | 519,00 | 18 684,00 |
| | | SV : 3+18 | | 21 | | |
| | | TV : 15 | | 15 | | |
| 70 | 722174025U00 | Potr vod PPR PN20 svar polyfuz D 40 | m | 25,00000 | 725,00 | 18 125,00 |
| | | SV : 25 | | 25 | | |
| 71 | 722174027U00 | Potr vod PPR PN20 svar polyfuz D 63 | m | 4,00000 | 1 230,00 | 4 920,00 |
| | | 2+2 | | 4 | | |
| 72 | 722181215RVX | izolace návleková tl. stěny 30 mm | m | 35,00000 | 103,00 | 3 605,00 |
| | | TV : 15 | | 15 | | |
| | | TV : 13+4 | | 17 | | |
| | | 3 | | 3 | | |
| 73 | 722181231U00 | Vod potrubí izolace PE tl-13mm | m | 69,00000 | 54,00 | 3 726,00 |
| | | 2+2 | | 4 | | |
| | | SV : 25 | | 25 | | |
| | | SV : 3+18 | | 21 | | |
| | | SV : 3+7+6 | | 16 | | |
| | | 3 | | 3 | | |
| 74 | 722232201U00 | Kul kohout roh G 1/2 záv+vrutka | kus | 24,00000 | 199,00 | 4 776,00 |
| 75 | 722290226R0X | Zkouška tlaku potrubí Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 | m | 100,00000 | 51,00 | 5 100,00 |
| | | Položka pořadí 70 : 25,00000 | | 25 | | |
| | | Položka pořadí 69 : 36,00000 | | 36 | | |
| | | Položka pořadí 68 : 33,00000 | | 33 | | |
| | | Položka pořadí 67 : 6,00000 | | 6 | | |
| 76 | 732320821R0X | Odpojení rozvodů vodovodu, zaslepení, vypuštění, pomocné a přidružené práce | kus | 2,00000 | 3 500,00 | 7 000,00 |
| 77 | 734292713U0X | Kulový kohout G 1/2 vypoštěcí | kus | 2,00000 | 196,00 | 392,00 |
| 78 | 734292715U0X | Kulový kohout G 1 závitový | kus | 1,00000 | 513,00 | 513,00 |
| 79 | 734292718U0X | Kulový kohout G 5/4-2, závitový | kus | 2,00000 | 705,00 | 1 410,00 |
| 80 | 998722102R00 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m | t | 1,62400 | 2 900,00 | 4 709,60 |
| 81 | 7220000120XX | Pomocné práce ZTI, napojení potrubí, úpravy apod vč. pomocného a montážního mat. | kpl | 1,00000 | 9 500,00 | 9 500,00 |
| Díl: 725 | | Zařizovací předměty | | | | 134 306,67 |
| 82 | 962031133R00 | Bourání přiček cihelných tl. 15 cm | m2 | 1,70000 | 294,12 | 500,00 |
| | | 1PP Geberit : 1,0*1,7 | | 1,7 | | |
| 83 | 725114911R00 | Odmontování klozetové mísy a sedátka | kus | 1,00000 | 410,00 | 410,00 |
| 84 | 725114912R00 | Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka | kus | 1,00000 | 560,00 | 560,00 |
| 85 | 761669102R00 | Montáž zrcadel vč. rámování Al rámeček dle spec. | m2 | 2,72000 | 735,29 | 1 999,99 |
| | | Položka pořadí 98 : 2,72000 | | 2,72 | | |
| 86 | 64213624X | Příslušenství umyvadla vč. baterie, sifon, kotvení, mýdelník | kus | 5,00000 | 3 180,00 | 15 900,00 |
| 87 | 725000000XX | D+M věšák nástěnný, kabiny | kpl | 9,00000 | 511,00 | 4 599,00 |
| 88 | 725110811R00 | Demontáž klozetů splachovacích, vč. připojení | soubor | 1,00000 | 430,00 | 430,00 |
| | | 1PP : 1 | | 1 | | |
| 89 | 725110814R0X | Demontáž splachovací sestavy Geberit | soubor | 1,00000 | 510,00 | 510,00 |

| | | | | | | | |
|-----------------|--------------|--|--------|----------|-----------|-------------------|--|
| | | 1PP : 1 | | | 1 | | |
| 90 | 725113101U00 | Mtž splach nádrž plast vysoko vč. napojení | kus | 2,00000 | 2 186,00 | 4 372,00 | |
| | | výlevka : 1 | | | 1 | | |
| | | 1PP : 1 | | | 1 | | |
| 91 | 725119121U00 | Mtž klozet mísa standard, výlevka vč. napojení | kus | 10,00000 | 1 318,00 | 13 180,00 | |
| 92 | 725129101U0X | Mtž pisoáru keramického vč. napojení | kus | 4,00000 | 9 882,00 | 39 528,00 | |
| 93 | 725215102U00 | Mtž umyvadla na šrouby zpětná, vč. baterie a napojení kanalizace | soubor | 5,00000 | 1 172,00 | 5 860,00 | |
| 94 | 725841414U0X | Mtž baterie stěna SV, vč. ramene | kus | 1,00000 | 1 583,00 | 1 583,00 | |
| | | výlevka : 1 | | | 1 | | |
| 95 | 55144204R | Baterie umyvadlová páková | kus | 5,00000 | 996,00 | 4 980,00 | |
| 96 | 551620221R | Sífon umyvadlový | kus | 5,00000 | 280,00 | 1 400,00 | |
| 97 | 55167400R | Sedátko klozetové bílé | kus | 5,00000 | 439,00 | 2 195,00 | |
| 98 | 63465126R | Zrcadlo nemontované čiré tl. 5 mm | m2 | 2,72000 | 1 764,71 | 4 800,01 | |
| | | S19 : 1,4*0,8 | | | 1,12 | | |
| | | S20 : 2,0*0,8 | | | 1,6 | | |
| 99 | 64222163 | Klozet bílý, odpad, sedátko, nádržka | kus | 9,00000 | 3 173,00 | 28 557,00 | |
| 100 | 998725101R00 | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m | t | 0,12561 | 23 427,04 | 2 942,67 | |
| Díl: 728 | | Vzduchotechnika | | | | 100 382,92 | |
| 101 | 728112113R00 | Montáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm, tl. 25mm | m | 45,00000 | 514,00 | 23 130,00 | |
| | | Položka pořadí 118 : 1,00000 | | | 1 | | |
| | | Položka pořadí 119 : 2,00000 | | | 2 | | |
| | | Položka pořadí 115 : 9,00000 | | | 9 | | |
| | | Položka pořadí 114 : 17,00000 | | | 17 | | |
| | | Položka pořadí 112 : 16,00000 | | | 16 | | |
| 102 | 713411132R0X | Izolace tepelná potrubí vzduchotechnické do d280, vč. ohybů | m | 20,00000 | 460,00 | 9 200,00 | |
| | | 11+2+1,5+1,5+4 | | | 20 | | |
| 103 | 42911720R | Ventilátor pro kruh potrubí d315, průtok (Pa) 1830 [m3/h], O připojení 315 [mm], pext 350 Pa, Qv 700m3/h | kus | 1,00000 | 10 495,00 | 10 495,00 | |
| 104 | 42953000.AR | Žaluzie do vnitř.prostorů 320x320 | kus | 2,00000 | 1 582,00 | 3 164,00 | |
| 105 | 42971081R | Klapka kruhová DN280,na Spiro | kus | 1,00000 | 553,00 | 553,00 | |
| 106 | 42971082R | Klapka kruhová DN315,na Spiro | kus | 1,00000 | 574,00 | 574,00 | |
| 107 | 42972501R | Vyústka průmyslová 1řadá s regulací vel. d100 | kus | 1,00000 | 1 172,00 | 1 172,00 | |
| 108 | 42972631R | Vyústka komfortní 2řadá s regulací 2 vel. 400x140 | kus | 12,00000 | 1 531,00 | 18 372,00 | |
| 109 | 42975013R | Objímka d 200 mm, pozinkovaná | kus | 16,00000 | 192,00 | 3 072,00 | |
| | | Položka pořadí 112 : 16,00000 | | | 16 | | |
| 110 | 42975014R | Objímka d 250 mm, pozinkovaná | kus | 17,00000 | 256,00 | 4 352,00 | |
| | | Položka pořadí 114 : 17,00000 | | | 17 | | |
| 111 | 42975015R | Objímka d 280 mm, pozinkovaná | kus | 9,00000 | 280,00 | 2 520,00 | |
| | | Položka pořadí 115 : 9,00000 | | | 9 | | |
| 112 | 42981186R | Spiro roura hladká d 200 | m | 16,00000 | 272,00 | 4 352,00 | |
| | | 6+4+6 | | | 16 | | |
| 113 | 42981187R | Spiro roura hladká d 225 | m | 1,00000 | 316,00 | 316,00 | |
| 114 | 42981188R | Spiro roura hladká d 250 | m | 17,00000 | 333,00 | 5 661,00 | |
| | | 5+6+2+4 | | | 17 | | |
| 115 | 42981189R | Spiro roura hladká d 280 | m | 9,00000 | 418,00 | 3 762,00 | |
| | | 1+1+2+5 | | | 9 | | |
| 116 | 42981189X | Spiro roura přechodová do d315 | ks | 4,00000 | 438,00 | 1 752,00 | |
| 117 | 42981190R | Spiro roura hladká d 315, délka 1 m | m | 1,00000 | 440,00 | 440,00 | |
| 118 | 42981789R | Trouba Flexo d 100 délka 1000 mm dvouvrstva Al | kus | 1,00000 | 141,00 | 141,00 | |
| 119 | 42981825R | Trouba Flexo d 200 délka 1000 mm dvouvrstva Al | kus | 2,00000 | 326,00 | 652,00 | |
| 120 | 429822009R | Oblouk segmentový 90°, d 250 mm Pz plech | kus | 5,00000 | 277,00 | 1 385,00 | |
| 121 | 429822010R | Oblouk segmentový 90°, d 280 mm Pz plech | kus | 3,00000 | 308,00 | 924,00 | |
| 122 | 429823018R | Rozbočka T 90 ° d = 200 mm, d1 =100 mm, Pz plech | kus | 1,00000 | 219,00 | 219,00 | |
| 123 | 429823026R | Rozbočka T 90 ° d = 250 mm, d1 = 250 mm, Pz plech | kus | 1,00000 | 437,00 | 437,00 | |
| 124 | 998728101R00 | Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m | t | 0,31948 | 11 700,00 | 3 737,92 | |

| | | | | | | | |
|-------------------------------|---------------|--|-----|-----------|-----------|-------------------|--|
| Díl: 761 | | Konstrukce sklobetonové | | | | 28 454,82 | |
| 125 | 627452111RT3 | Spárování maltou, plochy rovné, spárovací maltou hydrofobní | m2 | 3,96000 | 1 388,89 | 5 500,00 | |
| Položka pořadí 126 : 3,96000 | | | | 3,96 | | | |
| 126 | 761621026R00 | Sklob.okna tl.8cm H do 4m,tvár.1908/CM,WM,čiré,mat, dle TZ | m2 | 3,96000 | 4 924,24 | 19 499,99 | |
| S13 : 1,0*1,8+1,8*1,2 | | | | 3,96 | | | |
| 127 | 761163101R0X | Příplatek za ukončení sklobetonových stěn SDK - tvarování syst. bet malty | m | 9,60000 | 240,00 | 2 304,00 | |
| S13 : 3*2+1,8*2 | | | | 9,6 | | | |
| 128 | 998761104R00 | Přesun hmot pro sklobeton. konstr., výšky do 36 m | t | 0,63935 | 1 800,00 | 1 150,83 | |
| Díl: 762 | | Konstrukce tesařské | | | | 15 000,11 | |
| 129 | 762341811R00 | Demontáž bednění a obkladů dřevěných | m2 | 85,00000 | 47,06 | 4 000,10 | |
| S6 : 23,5*2+19*2 | | | | 85 | | | |
| 130 | 762431130R00 | Montáž obložení stropů a stěn dřev. deskami tl.do 50mm, repase demontovaného materiálu | m2 | 2,80000 | 3 571,43 | 10 000,00 | |
| T1 : 1,4*2,0 | | | | 2,8 | | | |
| 131 | 342263992RT2X | Příplatek za atypické provedení a malé plochy, obklad stěn | m2 | 2,80000 | 357,14 | 999,99 | |
| Položka pořadí 130 : 2,80000 | | | | 2,8 | | | |
| 132 | 998762102R00 | Přesun hmot pro tesařské konstrukce | t | 0,02349 | 1,00 | 0,02 | |
| Díl: 766 | | Konstrukce truhlářské | | | | 212 230,00 | |
| 133 | 55484211.X2 | D+M kabina ze sanitárních příček, vč. dveří, kování nerez, kotvení, atyp dle spec. | kus | 1,00000 | 12 471,00 | 12 471,00 | |
| T2 : 1 | | | | 1 | | | |
| 134 | 55484211.X3 | D+M kabina (3kabina) ze sanitárních příček, vč. dveří, kování nerez, kotvení, atyp dle spec. | kus | 1,00000 | 37 439,00 | 37 439,00 | |
| T2 : 1 | | | | 1 | | | |
| 135 | 55484211.X4 | D+M kabina ze sanitárních příček, vč. dveří, kování nerez, kotvení, atyp dle spec. | kus | 1,00000 | 12 471,00 | 12 471,00 | |
| T4 : 1 | | | | 1 | | | |
| 136 | 55484211.X5 | D+M kabina (3kabina) ze sanitárních příček, vč. dveří, kování nerez, kotvení, atyp dle spec. | kus | 1,00000 | 37 376,00 | 37 376,00 | |
| T5 : 1 | | | | 1 | | | |
| 137 | 55484211.X6 | D+M kabina ze sanitárních příček, vč. dveří, kování nerez, kotvení, atyp dle spec. | kus | 1,00000 | 12 499,00 | 12 499,00 | |
| T6 : 1 | | | | 1 | | | |
| 138 | 55484211.X7 | D+M kabina ze sanitárních příček, vč. dveří, kování nerez, kotvení, atyp dle spec. | kus | 1,00000 | 12 499,00 | 12 499,00 | |
| T7 : 1 | | | | 1 | | | |
| 139 | 61160828RX | Dveře vnitřní laminované, prosklené 80x210, madlo, kování nerez, dle spec. | kus | 2,00000 | 23 370,00 | 46 740,00 | |
| T8 : 2 | | | | 2 | | | |
| 140 | 61160828RY | Dveře vnitřní prosklené dvoukřídlé, madlo, kování nerez, nadsvětlík, 800+400x2150+500 (1200x2650), bílé, dle spec. | kus | 1,00000 | 38 920,00 | 38 920,00 | |
| T9 : 1 | | | | 1 | | | |
| 141 | 998766101R00 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m | t | 0,36300 | 5 000,00 | 1 815,00 | |
| Díl: 767 | | Konstrukce zámečnické | | | | 22 171,00 | |
| 142 | 767990010RA0 | Atypické ocelové konstrukce, úpravy na stavbě | kg | 145,00000 | 130,00 | 18 850,00 | |
| S18 : 145 | | | | 145 | | | |
| 143 | 13318055R | Tyč ocelová čtvercová jakost S355 50 mm, 11523 | t | 0,08200 | 35 000,00 | 2 870,00 | |
| 82/1000 | | | | 0,082 | | | |
| 144 | 998767101R00 | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m | t | 0,08200 | 5 500,00 | 451,00 | |
| Díl: 783 | | Nátěry | | | | 12 852,00 | |
| 145 | 783222120RT1 | Nátěr syntetický kov.konstrukcí 2x, přímo na rez hladký, vč. očištění | m2 | 30,60000 | 420,00 | 12 852,00 | |
| S21 : 0,09*40 | | | | 3,6 | | | |
| 25+2 | | | | 27 | | | |
| Díl: 784 | | Malby | | | | 17 322,87 | |
| 146 | 784111101R00 | Penetrace podkladu nátěrem | m2 | 303,91000 | 15,00 | 4 558,65 | |
| Položka pořadí 44 : 106,25000 | | | | 106,25 | | | |

Položka pořadí 43 : 53,00000 53
 SDK : 2,5*(3,9*2) 19,5
 0,5*2,1+0,3*1,9*3 2,76
 1065 : 26,3*3,0+43,5 122,4

| | | | | | | |
|--------------------------------|--------------|--|----|-----------|-------|-----------|
| 147 | 784115322R00 | Malba tekutá bílá, barva, bez penetrace, 2 x | m2 | 303,91000 | 42,00 | 12 764,22 |
| Položka pořadí 146 : 303,91000 | | | | 303,91 | | |

| | | | | | | |
|-----------------|---------|---|-----|----------|--------|-----------------|
| Díl: 799 | | Ostatní | | | | 8 602,00 |
| 148 | Pol__26 | PPV elektro | % | 12,00000 | 77,00 | 924,00 |
| 149 | Pol__27 | Výchozí revize elektro | hod | 8,00000 | 440,00 | 3 520,00 |
| 150 | Pol__28 | Demontáže elektro | hod | 8,00000 | 297,00 | 2 376,00 |
| 151 | Pol__29 | Montážní elektropráce neměřitelné | hod | 4,00000 | 297,00 | 1 188,00 |
| 152 | Pol__31 | Komplexní vyzkoušení, předání elektrozařízení | hod | 2,00000 | 297,00 | 594,00 |

| | | | | | | |
|-----------------|---------|---|----|-----------|-----------|-------------------|
| Díl: M21 | | Elektromontáže | | | | 119 499,36 |
| 153 | Pol__1 | Doplnění rozváděče R12 dle v.č. | ks | 1,00000 | 8 982,52 | 8 982,52 |
| 154 | Pol__2 | Kabelový žlab drátěný 50x50 – komplet (vč. nosníků a spojovacího materiálu) | m | 6,00000 | 380,51 | 2 283,06 |
| 155 | Pol__9 | Vodič CY6 z/žl | m | 50,00000 | 36,90 | 1 845,00 |
| 156 | Pol__10 | Kabel CYKY-O 3x1,5 | m | 105,00000 | 41,51 | 4 358,55 |
| 157 | Pol__11 | Kabel CYKY-J 3x1,5 | m | 325,00000 | 41,51 | 13 490,75 |
| 158 | Pol__12 | Kabel CYKY-J 3x2,5 | m | 130,00000 | 49,58 | 6 445,40 |
| 159 | Pol__13 | Zásuvka vestavná s víčkem a clonkami 16A, 230V, IP44 – komplet | ks | 4,00000 | 247,91 | 991,64 |
| 160 | Pol__14 | Spínač velkopl., ř.1, 230V, IP40 | ks | 2,00000 | 213,32 | 426,64 |
| 161 | Pol__15 | Mikrolnný pohybový senzor – vestavný do podhledu, 230V, 360°, 2-2000lx, 1-8m | ks | 1,00000 | 2 179,32 | 2 179,32 |
| 162 | Pol__16 | Mikrolnný pohybový senzor – stropní / nástěnný, 230V, 360°, 2-2000lx, 1-8m | ks | 4,00000 | 1 914,11 | 7 656,44 |
| 163 | Pol__17 | LED vestavné svítidlo čtvercové do podhledu 18W, 230V, IP20, ozn. A | ks | 1,00000 | 1 032,00 | 1 032,00 |
| 164 | Pol__18 | Závěsné hliníkové svítidlo s vysokým světelným výkonem pro úspornou zářivku do 20W, 230V, IP65, vč., světelného zdroje a závěsu, ozn. B | ks | 7,00000 | 2 046,74 | 14 327,18 |
| 165 | Pol__19 | LED svítidlo nad umyvadla 1200mm 14W, 230V, IP20, ozn. C | ks | 2,00000 | 784,09 | 1 568,18 |
| 166 | Pol__20 | Nouzové vestavné svítidlo LED 3W, 230V, IP40, vč. zdroje NiMh | ks | 5,00000 | 2 363,80 | 11 819,00 |
| 167 | Pol__21 | Osoušeč rukou 230V, 1600W, IP35, | ks | 2,00000 | 13 580,00 | 27 160,00 |
| 168 | Pol__22 | Drobný instalační materiál | kg | 2,00000 | 461,23 | 922,46 |
| 169 | Pol__23 | Malta, sádra | kg | 30,00000 | 6,92 | 207,60 |
| 170 | Pol__24 | Podružný materiál | % | 3,00000 | 921,31 | 2 763,93 |
| 171 | Pol__25 | Prořez, ukončení kabelů | % | 5,00000 | 921,31 | 4 606,55 |
| 172 | Pol__3 | Lišta vkládací plastová 40x20 | m | 18,00000 | 92,25 | 1 660,50 |
| 173 | Pol__4 | Trubka ohebná plast ří20 | m | 30,00000 | 40,36 | 1 210,80 |
| 174 | Pol__5 | Krabice přístrojová | ks | 9,00000 | 83,02 | 747,18 |
| 175 | Pol__6 | Krabicová rozvodka | ks | 15,00000 | 109,54 | 1 643,10 |
| 176 | Pol__7 | Krabicová 125 pro pisoáry | ks | 2,00000 | 170,66 | 341,32 |
| 177 | Pol__8 | Krabicová rozvodka nástěnná | ks | 8,00000 | 103,78 | 830,24 |

| | | | | | | |
|-----------------|--------------|---|---|-----------|--------|------------------|
| Díl: D96 | | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | 26 471,61 |
| 178 | 979012112R00 | Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m | t | 13,78643 | 217,61 | 3 000,07 |
| 179 | 979086112R00 | Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot | t | 27,57286 | 72,54 | 2 000,14 |
| 180 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 13,78643 | 362,68 | 5 000,06 |
| 181 | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t | 68,93214 | 43,52 | 2 999,93 |
| 182 | 979083117R00 | Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m | t | 13,78643 | 319,15 | 4 399,94 |
| 183 | 979083191R00 | Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m | t | 137,86428 | 5,80 | 799,61 |
| 184 | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti | t | 13,78643 | 600,00 | 8 271,86 |

| | | | | | | |
|----------------|--------------|--|----|----------|--------|------------------|
| Díl: VN | | Vedlejší náklady | | | | 87 500,10 |
| 185 | 79900002010X | Zábor veřejného prostranství, 2 měsíce vč. zabezpečení plochy-ohrazení, projednání | m2 | 30,00000 | 366,67 | 11 000,10 |

30

30

| | | | | | | |
|-----|----------|---|--------|---------|----------|-----------|
| 186 | 005121 R | Zařízení staveniště, vč. zabezpečení staveniště a opatření BOZP | Soubor | 2,00000 | 7 500,00 | 15 000,00 |
|-----|----------|---|--------|---------|----------|-----------|

| | | | | | | |
|-----|------------|---|--------|---------|-----------|-----------|
| 187 | 00411 R | Přípravné a průzkumné služby či práce | Soubor | 1,00000 | 4 000,00 | 4 000,00 |
| 188 | 004111020R | Vypracování projektové dokumentace , skutečný stav | Soubor | 2,50000 | 1 200,00 | 3 000,00 |
| 189 | 00523 R | Součinnost a jednávání s dotčenými orgány | Soubor | 0,50000 | 5 000,00 | 2 500,00 |
| 190 | VRN3 | Mimostaveništní doprava | Soubor | 1,00000 | 22 000,00 | 22 000,00 |
| 191 | VRN5 | Provoz investora, ztížené podmínky nepřerušením provozu | Soubor | 2,50000 | 12 000,00 | 30 000,00 |

| | | | | | |
|---------------|--|--|--|--|---------------------|
| Celkem | | | | | 1 322 335,94 |
|---------------|--|--|--|--|---------------------|

Poznámky uchazeče k zadání